诉讼财产保全申请书

原告：陈XX,男，XXXX年X月X日出生，XX市XX区人，现住XX市XX区XX路XX号，系个体工商户XXXX经营部的业主，电话：XXXXXXXX，手机：XXXXXXXXXXX；

被告：XXXX有限公司，地址在XX市XX区XX路XX号，电话：XXXXXXXX。

法定代表人：XXX，职务：董事长，电话：XXXXXXXX。
保全请求：

冻结被申请人银行存款XXXX元，或查封其等值的财产。

申请理由：

我经营的XXXX经营部于XXXX年X月X日供应了价值XXXX元的钢材给被告人至今未付货款。现我已依法起诉被告，为了避免因被告的原因使判决不能执行，现我申请财产保全，并提供我所有的位于XX市XX区XX路XX号的房屋做担保。

此致

增城市人民法院

申请人：陈XX（签名）

XXXX年X月X日
附件一：被告可供保全的财产：
1、 被告在XX银行账号XXXXXX上的存款；

2、 被告位于XX市XX区XX路XX号的房产。